— 1 —

楚雄彝族自治州卫生和计划生育委员会文件

楚卫通〔2018〕10号

楚雄州卫生计生委关于 2018 年落实“五个主题”

制度和主要指标完成情况挂图作战的通知

各县市卫生计生局、州属各卫生计生单位、委机关各科室：

根据《楚雄州人民政府关于经济运行“五个主题”制度和主要

指标完成情况进行挂图作战的通知》（楚政通〔2017〕37 号）

要求，为进一步做好 2018年经济运行和卫生计生改革发展监测

分析工作，确保卫生计生各项目标任务如期完成，现将我委 2018

年落实经济运行“五个主题”制度和主要指标完成情况挂图作战

有关事项通知如下：

一、提高认识, 统一思想

经济运行研判、预警、应策、推动和问效“五个主题”制度

是州委、州政府的重大战略部署、重大创新举措。对“五个主题”

制度落实情况和主要指标完成情况实行挂图作战，明确目标和责

 — 2 —

任，公开责任履行情况，是州人民政府抓经济工作的制度性安排，

是确保圆满完成经济社会发展目标任务的重要举措。各县市卫生

计生局、州属各卫生计生单位、委机关各科室要进一步把思想和

行动统一到州委、州政府的决策部署上来，牢固树立政治意识、

大局意识、核心意识和看齐意识，深刻认识重点工作挂图作战的

重要意义，切实增强使命感、责任感和紧迫感，认真抓好工作落

实。

二、加强领导，压实责任

（（（（一一一一））））加强组织领导和督促检查加强组织领导和督促检查加强组织领导和督促检查加强组织领导和督促检查

成立州卫生计生委经济运行分析工作领导小组，领导小组组

长由委党委书记、主任担任，常务副组长由分管办公室工作的副

主任担任，其他副主任为副组长，委机关各科室负责人为成员。

领导小组办公室设在委办公室，负责经济运行分析日常工作。同

时，成立由分管委办公室的副主任任组长，党委办公室、办公室、

规划财务科负责人为成员的州卫生计生委经济运行分析工作督

查小组，定期对“五个主题”制度落实情况进行督促检查和跟踪

问效。

（（（（二二二二））））认真落实认真落实认真落实认真落实““““五个主五个主五个主五个主题题题题””””制度制度制度制度

1.落实研判制度：实行一月一研判，每月分别由委经济运行

分析工作领导小组组长或者常务副组长召集委领导班子成员，其

他委领导召集分管、联系单位和科室开展一次形势研判和重点工

作推动情况分析研处，对标对表分析研判并及时报送有关情况。

2.落实预警制度：实行一月一预警，根据综合研判成果，开

展预期预警和结果预警“双预警”并通报有关情况。

 — 3 —

3.落实应策制度：指标预期预警通报发出后，对处于黄色和

红色预警信号的指标深入研究、剖析原因，提出务实管用的对策

措施，对症治疗，精准发力，强化落实。

4.落实推动制度：实行一月一推动，各项应对政策措施制定

后，各分管领导牵头抓好工作推动，细化压实工作责任 ，填平

补齐指标和工作“短板”，确保重点工作有力有序推进。

5.落实问效制度：由委经济运行分析工作督查小组牵头，实

行一月一督查、一月一通报，对指标预期预警不作为的责任人，

对指标结果预警和工作推进不力的责任人，分别提请委领导进行

约谈提醒，必要时按相关规定进行问责。

落实“五个主题”制度要做到研判精准、预警及时、应策有

效、推动有力、问效严格，分析材料由各责任科室草拟报分管领

导审核后提交委办公室汇总，按月报州人民政府督查室和州经济

运行分析领导小组办公室（州发改委）。各县市卫生计生局、州

属各卫生计生单位负责人也要按月分析工作完成情况，及时向分

管领导报告进度、提出建议，做到层层传导压力，层层压实责任。

（（（（三三三三））））着力推动挂图作战取得实效着力推动挂图作战取得实效着力推动挂图作战取得实效着力推动挂图作战取得实效

全面梳理 2018年全州经济工作、“十大专项行动”“810”

民生工作中涉及卫生计生部门的重点任务和省卫生计生委、州人

民政府下达的卫生计生工作指标，聚焦核心、突出重点，将“五

个主题”制度落实情况和主要指标完成情况挂图上墙、公示公开，

对标对表，实行目标倒逼、时间倒逼，每月更新工作进展情况，

自觉接受干部群众监督，确保各项工作有力有序有效推进。

三、强化督查，跟踪问效

 — 4 —

州人民政府已将经济运行“五个主题”制度落实情况和主要

指标完成情况纳入综合绩效考核，将挂图作战工作情况列入专项

纪律检查并立项督查。委经济运行分析工作督查小组要切实加强

对我委经济运行“五个主题”制度落实情况和主要指标完成情况

的督查督办，切实做到一月一督查、一月一通报。对工作不落实

或推进缓慢、达不到进度要求的，将按有关规定进行约谈。挂图

作战有关情况和数据，请各责任科室于每月 8 日前报送给委办公

室，以便于及时更新并向州人民政府督查室报告。

附件：1.楚雄州卫生计生委落实“五个主题”制度挂图作战表

（2018年 1—4 季度）

2.楚雄州卫生计生委 2018 年经济社会发展和重点项

目主要工作指标挂图作战表

3.楚雄州 2018年卫生计生主要工作指标挂图作战表

4.楚雄州 10县市 2018年卫生计生主要工作指标挂图

作战一览表（2018年 1—4 季度）

                        楚雄州卫生和计划生育委员会

                              2018年 3 月 5 日

 — 5 —

附件 1-1

楚雄州卫生计生委落实“五个主题”制度挂图作战表

（2018年第一季度）

施克沛施克沛施克沛施克沛 宋文浩宋文浩宋文浩宋文浩 普联珊普联珊普联珊普联珊 李静媛李静媛李静媛李静媛 起自敏起自敏起自敏起自敏 王如发王如发王如发王如发 马马马马  麟麟麟麟  项目项目项目项目

内容内容内容内容
1月 2 月 3 月 1 月 2 月 3 月 1月 2 月 3 月 1 月 2 月 3 月 1月 2月 3 月 1月 2 月 3 月 1 月 2 月 3 月

按月开展按月开展按月开展按月开展
分管工作分管工作分管工作分管工作
分析研处分析研处分析研处分析研处

是 是  是 是  是 是  是 是  是 是  是 是  是 是

责任责任责任责任
领导领导领导领导
落实落实落实落实
工作工作工作工作
情况情况情况情况

约约约约谈问责谈问责谈问责谈问责
分管联系分管联系分管联系分管联系
单位科室单位科室单位科室单位科室
工作情况工作情况工作情况工作情况

否 否  否 否  否 否  否 否  否 否  否 否  否 否

科室科室科室科室

干部

保健科

医政

药政

科

信息

统计

科

疾

控

科

中

医

科

教

科

防

艾

科

基层

卫生

与妇

幼健

康科

计生

基层

与家

庭发

展科

州

药

具

站

计生

协会

办公

室

党

委

办

公

室

办

公

室

人

事

科

流

动

人

口

科

规

划

财

务

科

政

策

法

规

科

健

康

扶

贫

办

宣

传

科

医

改

科

1 月月月月 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

2 月月月月 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

责任责任责任责任
科室科室科室科室
落实落实落实落实
重点重点重点重点
工作工作工作工作
情况情况情况情况

3 月月月月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

注：1.责任领导按月开展分管工作分析研处用“是/否”标注；

2.责任领导约谈问责分管联系单位科室工作情况用具体文字表述；

3.责任科室落实“五个主题”制度用○标记，落实情况较好的标记为绿色圆圈●；落实情况一搬的标记为黄色圆圈●；落实情况较差的标记为红色圆圈●。落实

情况由督查小组提供。

 — 6 —

附件 1-2

楚雄州卫生计生委落实“五个主题”制度挂图作战表

（2018年第二季度）

施克沛施克沛施克沛施克沛 宋文浩宋文浩宋文浩宋文浩 普联珊普联珊普联珊普联珊 李静媛李静媛李静媛李静媛 起自敏起自敏起自敏起自敏 王如发王如发王如发王如发 马马马马  麟麟麟麟  项目项目项目项目

内容内容内容内容
4月 5 月 6 月 4 月 5 月 6 月 4月 5 月 6 月 4 月 5 月 6 月 4月 5月 6 月 4月 5 月 6 月 4 月 5 月 6 月

按月开展按月开展按月开展按月开展
分管工作分管工作分管工作分管工作
分析研处分析研处分析研处分析研处

责任责任责任责任
领导领导领导领导
落实落实落实落实
工作工作工作工作
情况情况情况情况

约谈问责约谈问责约谈问责约谈问责
分管联系分管联系分管联系分管联系
单位科室单位科室单位科室单位科室
工作情况工作情况工作情况工作情况

科室科室科室科室

干部

保健科

医政

药政

科

信息

统计

科

疾

控

科

中

医

科

教

科

防

艾

科

基层

卫生

与妇

幼健

康科

计生

基层

与家

庭发

展科

州

药

具

站

计生

协会

办公

室

党

委

办

公

室

办

公

室

人

事

科

流

动

人

口

科

规

划

财

务

科

政

策

法

规

科

健

康

扶

贫

办

宣

传

科

医

改

科

4 月月月月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

5 月月月月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

责任责任责任责任
科室科室科室科室
落实落实落实落实
重点重点重点重点
工作工作工作工作
情况情况情况情况

6 月月月月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

注：1.责任领导按月开展分管工作分析研处用“是/否”标注；

2.责任领导约谈问责分管联系单位科室工作情况用具体文字表述；

3.责任科室落实“五个主题”制度用○标记，落实情况较好的标记为绿色圆圈●；落实情况一搬的标记为黄色圆圈●；落实情况较差的标记为红色圆圈●。落实

情况由督查小组提供。

 — 7 —

附件 1-3

楚雄州卫生计生委落实“五个主题”制度挂图作战表

（2018年第三季度）

施克沛施克沛施克沛施克沛 宋文浩宋文浩宋文浩宋文浩 普联珊普联珊普联珊普联珊 李静媛李静媛李静媛李静媛 起自敏起自敏起自敏起自敏 王如发王如发王如发王如发 马马马马  麟麟麟麟  项目项目项目项目

内容内容内容内容
7月 8 月 9 月 7 月 8 月 9 月 7月 8 月 9 月 7 月 8 月 9 月 7月 8月 9 月 7月 8 月 9 月 7 月 8 月 9 月

按月开展按月开展按月开展按月开展
分管工作分管工作分管工作分管工作
分析研处分析研处分析研处分析研处

责任责任责任责任
领导领导领导领导
落实落实落实落实
工作工作工作工作
情况情况情况情况

约谈问责约谈问责约谈问责约谈问责
分管联系分管联系分管联系分管联系
单位科室单位科室单位科室单位科室
工作情况工作情况工作情况工作情况

科室科室科室科室

干部

保健科

医政

药政

科

信息

统计

科

疾

控

科

中

医

科

教

科

防

艾

科

基层

卫生

与妇

幼健

康科

计生

基层

与家

庭发

展科

州

药

具

站

计生

协会

办公

室

党

委

办

公

室

办

公

室

人

事

科

流

动

人

口

科

规

划

财

务

科

政

策

法

规

科

健

康

扶

贫

办

宣

传

科

医

改

科

7 月月月月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

8 月月月月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

责任责任责任责任
科室科室科室科室
落实落实落实落实
重点重点重点重点
工作工作工作工作
情况情况情况情况

9 月月月月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

注：1.责任领导按月开展分管工作分析研处用“是/否”标注；

2.责任领导约谈问责分管联系单位科室工作情况用具体文字表述；

3.责任科室落实“五个主题”制度用○标记，落实情况较好的标记为绿色圆圈●；落实情况一搬的标记为黄色圆圈●；落实情况较差的标记为红色圆圈●。落实

情况由督查小组提供。

 — 8 —

附件 1-4

楚雄州卫生计生委落实“五个主题”制度挂图作战表

（2018年第四季度）

施克沛施克沛施克沛施克沛 宋文浩宋文浩宋文浩宋文浩 普联珊普联珊普联珊普联珊 李静媛李静媛李静媛李静媛 起自敏起自敏起自敏起自敏 王如发王如发王如发王如发 马马马马  麟麟麟麟  项目项目项目项目

内容内容内容内容 10
月

11
月

12
月

10
月

11
月

12
月

10
月

11
月

12
月

10
月

11
月

12
月

10
月

11
月

12
月

10
月

11
月

12
月

10
月

11
月

12
月

按月开展按月开展按月开展按月开展
分管工作分管工作分管工作分管工作
分析研处分析研处分析研处分析研处

责任责任责任责任
领导领导领导领导
落实落实落实落实
工作工作工作工作
情况情况情况情况

约谈问责约谈问责约谈问责约谈问责
分管联系分管联系分管联系分管联系
单位科室单位科室单位科室单位科室
工作情况工作情况工作情况工作情况

科室科室科室科室

干部

保健科

医政

药政

科

信息

统计

科

疾

控

科

中

医

科

教

科

防

艾

科

基层

卫生

与妇

幼健

康科

计生

基层

与家

庭发

展科

州

药

具

站

计生

协会

办公

室

党

委

办

公

室

办

公

室

人

事

科

流

动

人

口

科

规

划

财

务

科

政

策

法

规

科

健

康

扶

贫

办

宣

传

科

医

改

科

10 月月月月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

11 月月月月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

责任责任责任责任
科室科室科室科室
落实落实落实落实
重点重点重点重点
工作工作工作工作
情况情况情况情况

12 月月月月 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

注：1.责任领导按月开展分管工作分析研处用“是/否”标注；

2.责任领导约谈问责分管联系单位科室工作情况用具体文字表述；

3.责任科室落实“五个主题”制度用○标记，落实情况较好的标记为绿色圆圈●；落实情况一搬的标记为黄色圆圈●；落实情况较差的标记为红色圆圈●。落实

情况由督查小组提供。

 — 9 —

附件 2

楚雄州卫生计生委 2018 年经济社会发展和重点项目主要工作指标挂图作战表

进度

项目  1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

指   标 任务 完成 占比 完成 占比 完成 占比 完成 占比 完成 占比 完成 占比 完成 占比 完成 占比 完成 占比 完成 占比 完成 占比 完成 占比

人口自然增长率（‰） 6.5

争取上级补助（万元） 44076

非税收入（万元） 103.1

州级财政项目预算支出（万元） 3295.3

经济

社会

发展

指标

州级财政部门预算指出（万元） 1112

州医院南路门诊综合楼（万元） 800

州疾控中心业务综合楼（万元） 600

竣

工

大姚县中医医院（万元） 7000

楚雄市中医医院（万元） 1429

楚雄市妇幼保健（万元） 1800

永仁县医院内科大楼（万元） 25000

在

建

永仁县中医医院（万元） 800

楚雄州中医院康复大楼（万元） 2000

楚雄州中医院彝药研发制剂中

心及科技馆建设项目（万元）

3000

双柏县中医医院（万元） 2000

牟定县人民医院（万元） 7727

武定县人民医院（万元） 7000

重

点

项

目

新

开

工

武定县中医医院（万元） 3000

 — 10 —

附件 3

楚雄州 2018 年卫生计生主要工作指标挂图作战表

民生工程民生工程民生工程民生工程 民生实事民生实事民生实事民生实事

健康楚雄工程健康楚雄工程健康楚雄工程健康楚雄工程 人口均衡发展工程人口均衡发展工程人口均衡发展工程人口均衡发展工程 关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动

任务任务任务任务

县市县市县市县市

县域

内就

诊率
（%）

县乡

村医

疗服

务一

体化

管理
（%）

居民

健康

档案

建档

率

（%）

孕产

妇系

统管

理率
（%）

高血
压患
者管
理率
（%）

糖 尿

病患
者管
理率
（%）

结核

病患

者管

理率

（%）

救治救

助严重

精神障

碍患者
（人）

艾滋

病抗

病毒

治疗

比例
（%）

人口
出生
率

（‰）

人口

自然

增长

率

（‰

）

计划
生育
率

（%）

出生人口

性别比
兑现计

划生育

奖励优

惠资金

（万

元）

孕产妇

死亡率
（/10
万）

婴儿

死亡

率

（‰）

剖宫

产率

（%）

农村

孕产

妇住

院分

娩率
（%）

适龄

儿童

计划

免疫

接种

率
（%）

贫困地

区“两

癌”检

查目标

人群覆

盖率

（%）

宫颈

癌早

诊率
（%）

乳腺

癌早

诊率
（%）

免费孕

前优生

健康检

查目标

人群覆

盖率
（%）

目标人

群叶酸

服用覆

盖率
（%）

结婚登

记人群

免费婚

检率
（%）

新生儿

遗传代

谢性疾

病筛查

率（%）

新生

儿听

力筛
查率
（%）

合合合合 计计计计 90 90 90 90 60 60 90 10000 84 12 6.5 85 103—107 6500 19 5 26 99.5 95 40 90 60 80 95 95 90 90

楚雄市 90 90 90 90 60 60 90 1724 84 12 6.5 85 103—107
 19 5 26 99.5 95 40 90 60 80 95 95 90 90

双柏县 90 90 90 90 60 60 90 856 84 12 6.5 85 103—107  19 5 26 99.5 95 40 90 60 80 95 95 90 90

牟定县 90 90 90 90 60 60 90 948 84 12 6.5 85 103—107  19 5 26 99.5 95 40 90 60 80 95 95 90 90

南华县 90 90 90 90 60 60 90 1054 84 12 6.5 85 103—107  19 5 26 99.5 95 40 90 60 80 95 95 90 90

姚安县 90 90 90 90 60 60 90 950 84 12 6.5 85 103—107  19 5 26 99.5 95 40 90 60 80 95 95 90 90

大姚县 90 90 90 90 60 60 90 956 84 12 6.5 85 103—107  19 5 26 99.5 95 40 90 60 80 95 95 90 90

永仁县 90 90 90 90 60 60 90 828 84 12 6.5 85 103—107  19 5 26 99.5 95 40 90 60 80 95 95 90 90

元谋县 90 90 90 90 60 60 90 704 84 12 6.5 85 103—107  19 5 26 99.5 95 40 90 60 80 95 95 90 90

武定县 90 90 90 90 60 60 90 526 84 12 6.5 85 103—107  19 5 26 99.5 95 40 90 60 80 95 95 90 90

禄丰县 90 90 90 90 60 60 90 1454 84 12 6.5 85 103—107  19 5 26 99.5 95 40 90 60 80 95 95 90 90

3月月月月31日日日日 85 85 70 70 60 60 90 2500  6 4 85 103————107  19 5 26 99.5 10 30 20 20 40 95 90 30 30

6月月月月30日日日日 88 88 80 80 60 60 90 5000 84 8 5 85 103————107 5600 19 5 26 99.5 20 60 40 40 60 95 90 60 60

9月月月月30日日日日 90 90 90 90 60 60 90 7500  10 6 85 103————107  19 5 26 99.5 30 80 50 60 80 95 90 75 75

进进进进

度度度度

要要要要

求求求求 12月月月月31日日日日 90 90 90 90 60 60 90 10000 84 12 6.5 85 103————107 6500 19 5 26 99.5 40 90 60 80 95 95 90 90 90

 — 11 —

附件 4-1

楚雄州 10 县市 2018 年卫生计生主要工作指标挂图作战一览表（2018 年第一季度）

民生工程民生工程民生工程民生工程 民生实事民生实事民生实事民生实事

健康楚雄工程健康楚雄工程健康楚雄工程健康楚雄工程 人口均衡发展工程人口均衡发展工程人口均衡发展工程人口均衡发展工程 关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动

任务任务任务任务

县市县市县市县市

县域

内就

诊率
（%
）

县乡村

医疗服

务一体

化管理
（%）

居民

健康

档案

建档

率

（%）

孕产

妇系

统管

理率
（%）

高血
压患
者管
理率
（%）

高血
压患
者管
理率
（%）

结核

病患

者管

理率

（%）

救治

救助
精神

病患
者

（人）

艾滋

病抗

病毒

治疗

比例
（%）

人口
出生
率

（‰）

人口自

然增长

率（‰）

计划
生育
率

（%）

出生人

口性别

比

兑现计

划生育

奖励优

惠资金

（万

元）

孕产

妇死

亡率
（/10
万）

婴儿

死亡

率

（‰）

剖宫

产率

（%
）

农村孕

产妇住

院分娩

率
（%）

适龄儿

童计划

免疫接

种率
（%）

贫困地区

“两癌”

检查目标

人群覆盖

率（%）

宫颈癌

早诊率
（%）

乳腺

癌早

诊率
（%）

免费孕前

优生健康

检查目标

人群覆盖

率
（%）

目标人

群叶酸

服用覆

盖率
（%）

结婚登

记人群

免费婚

检率
（%）

新生儿

遗传代

谢性疾

病筛查

率（%）

新生

儿听

力筛
查率
（%）

一季度任务一季度任务一季度任务一季度任务 85 85 70 70 60 60 90 2500  6 4 85 103————107  19 5 26 99.5 10 30 20 20 40 95 90 30 30

1月
2月

全

州
3月
1月
2月

楚

雄

市 3月
1月
2月

双

柏

县 3月
1月
2月

牟

定

县 3月
1月
2月

南

华

县 3月
1月
2月

姚

安

县 3月
1月
2月

大

姚

县 3月
1月
2月

永

仁

县 3月

1月

2月
元

谋

县 3月

1月

2月
武

定

县 3月

1月

2月

一一一一

季季季季

度度度度

落落落落

实实实实

情情情情

况况况况

禄

丰

县 3月

注：达不到序时进度的用红色标记。

 — 12 —

附件 4-2

楚雄州 10 县市 2018 年卫生计生主要工作指标挂图作战一览表（2018 年第二季度）

民生工程民生工程民生工程民生工程 民生实事民生实事民生实事民生实事

健康楚雄工程健康楚雄工程健康楚雄工程健康楚雄工程 人口均衡发展工程人口均衡发展工程人口均衡发展工程人口均衡发展工程 关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动

任务任务任务任务

县市县市县市县市

县域

内就

诊率
（%
）

县乡村

医疗服

务一体

化管理
（%）

居 民

健 康

档 案

建 档

率

（%）

孕产

妇系

统管

理率
（%）

高血
压患
者管
理率
（%）

高血
压患
者管
理率
（%）

结核

病患

者管

理率

（%）

救治

救助
精神

病患
者

（人）

艾滋

病抗

病毒

治疗

比例
（%）

人口
出生
率

（‰）

人口自

然增长

率（‰）

计划
生育
率

（%）

出生人

口性别

比

兑现计

划生育

奖励优

惠资金

（ 万

元）

孕产

妇死

亡率
（/10
万）

婴 儿

死 亡

率

（‰）

剖宫

产率

（%
）

农村孕

产妇住

院分娩

率
（%）

适龄儿

童计划

免疫接

种率
（%）

贫困地区

“两癌”

检查目标

人群覆盖

率（%）

宫颈癌

早诊率
（%）

乳腺

癌早

诊率
（%）

免费孕前

优生健康

检查目标

人群覆盖

率
（%）

目标人

群叶酸

服用覆

盖率
（%）

结婚登

记人群

免费婚

检率
（%）

新生儿

遗传代

谢性疾

病筛查

率（%）

新生

儿听

力筛
查率
（%）

二季度任务二季度任务二季度任务二季度任务 88 88 80 80 60 60 90 5000 84 8 5 85 103————107 5600 19 5 26 99.5 20 60 40 40 60 95 90 60 60

4月
5月

全

州
6月
4月
5月

楚

雄

市 6月
4月
5月

双

柏

县 6月
4月
5月

牟

定

县 6月
4月
5月

南

华

县 6月
4月
5月

姚

安

县 6月
4月
5月

大

姚

县 6月
4月
5月

永

仁

县 6月

4月

5月
元

谋

县 6月

4月

5月
武

定

县 6月

4月

5月

二二二二

季季季季

度度度度

落落落落

实实实实

情情情情

况况况况

禄

丰

县 6月

 — 13 —

附件 4-3

楚雄州 10 县市 2018 年卫生计生主要工作指标挂图作战一览表（2018 年第三季度）

民生工程民生工程民生工程民生工程 民生实事民生实事民生实事民生实事

健康楚雄工程健康楚雄工程健康楚雄工程健康楚雄工程 人口均衡发展工程人口均衡发展工程人口均衡发展工程人口均衡发展工程 关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动

任务任务任务任务

县市县市县市县市

县域

内就

诊率
（%
）

县乡村

医疗服

务一体

化管理
（%）

居 民

健 康

档 案

建 档

率

（%）

孕产

妇系

统管

理率
（%）

高血
压患
者管
理率
（%）

高血
压患
者管
理率
（%）

结核

病患

者管

理率

（%）

救治

救助
精神

病患
者

（人）

艾滋

病抗

病毒

治疗

比例
（%）

人口
出生
率

（‰）

人口自

然增长

率（‰）

计划
生育
率

（%）

出生人

口性别

比

兑现计

划生育

奖励优

惠资金

（ 万

元）

孕产

妇死

亡率
（/10
万）

婴 儿

死 亡

率

（‰）

剖宫

产率

（%
）

农村孕

产妇住

院分娩

率
（%）

适龄儿

童计划

免疫接

种率
（%）

贫困地区

“两癌”

检查目标

人群覆盖

率（%）

宫颈癌

早诊率
（%）

乳腺

癌早

诊率
（%）

免费孕前

优生健康

检查目标

人群覆盖

率
（%）

目标人

群叶酸

服用覆

盖率
（%）

结婚登

记人群

免费婚

检率
（%）

新生儿

遗传代

谢性疾

病筛查

率（%）

新生

儿听

力筛
查率
（%）

三季度任务三季度任务三季度任务三季度任务 90 90 90 90 60 60 90 7500  10 6 85 103————107  19 5 26 99.5 30 80 50 60 80 95 90 75 75

7月
8月

全

州
9月
7月
8月

楚

雄

市 9月
7月
8月

双

柏

县 9月
7月
8月

牟

定

县 9月
7月
8月

南

华

县 9月
7月
8月

姚

安

县 9月
7月
8月

大

姚

县 9月
7月
8月

永

仁

县 9月

7月

8月
元

谋

县 9月

7月

8月
武

定

县 9月

7月

8月

三三三三

季季季季

度度度度

落落落落

实实实实

情情情情

况况况况

禄

丰

县 9月

 — 14 —

附件 4-4

楚雄州 10 县市 2018 年卫生计生主要工作指标挂图作战一览表（2018 年第四季度）

民生工程民生工程民生工程民生工程 民生实事民生实事民生实事民生实事

健康楚雄工程健康楚雄工程健康楚雄工程健康楚雄工程 人口均衡发展工程人口均衡发展工程人口均衡发展工程人口均衡发展工程 关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动关爱妇女儿童健康行动

任务任务任务任务

县市县市县市县市

县域

内就

诊率
（%
）

县乡

村医

疗服

务一

体化

管理
（%）

居 民

健 康

档 案

建 档

率

（%）

孕产

妇系

统管

理率
（%）

高血
压患
者管
理率
（%）

高血
压患
者管
理率
（%）

结核

病患

者管

理率

（%）

救治

救助
精神

病患
者

（人）

艾滋

病抗

病毒

治疗

比例
（%）

人口
出生
率

（‰）

人口自

然增长

率（‰）

计划
生育
率

（%）

出生人

口性别

比

兑现计

划生育

奖励优

惠资金

（ 万

元）

孕产

妇死

亡率
（/10
万）

婴 儿

死 亡

率

（‰）

剖宫

产率

（%
）

农村孕

产妇住

院分娩

率
（%）

适龄儿

童计划

免疫接

种率
（%）

贫困地区

“两癌”

检查目标

人群覆盖

率（%）

宫颈癌

早诊率
（%）

乳腺

癌早

诊率
（%）

免费孕前

优生健康

检查目标

人群覆盖

率
（%）

目标人

群叶酸

服用覆

盖率
（%）

结婚登

记人群

免费婚

检率
（%）

新生儿

遗传代

谢性疾

病筛查

率（%）

新生

儿听

力筛
查率
（%）

四季度任务四季度任务四季度任务四季度任务 90 90 90 90 60 60 90 10000 84 12 6.5 85 103————107 6500 19 5 26 99.5 40 90 60 80 95 95 90 90 90

10月
11月

全

州
12月
10月
11月

楚

雄

市 12月
10月
11月

双

柏

县 12月
10月
11月

牟

定

县 12月
10月
11月

南

华

县 12月
10月
11月

姚

安

县 12月
10月
11月

大

姚

县 12月
10月
11月

永

仁

县 12月

10月

11月
元

谋

县 12月

10月

11月
武

定

县 12月

10月

11月

四四四四

季季季季

度度度度

落落落落

实实实实

情情情情

况况况况

禄

丰

县 12月